
   skautiteplice.cz 

 

Informačník 22. Oddílu skautek Ála Chaos            březen 2017, 46. číslo 

Milé skautky, vážení rodiče. V tomto díle Chaosníku 
najdete kronikový zápis z Horkého zimního dne 
a hlavně informace k družinovým akcím. Užívejte si 
začátky jara, až tedy začne.  

Kory 
 

 
Horký zimní den – kronika 

Sešly jsme se v sobotu ráno a rozdělily se na dvě 
skupiny. Ty poté obcházely zadané adresy 
a detektivní metodou zjišťovaly, jaká osobnost 
k nám večer dorazí. Ukázalo se, že se bude jednat 
o členy slavného cirkusu. Proto byla představení, 
které jsme pro návštěvu odpoledne secvičovaly, 
tematická – nechyběla drezura zvířat, akrobacie 
a hlavně tanec. Po nácviku jsme se pustily do 
vaření čtyřchodové večeře. Zeleninové 
jednohubky, kuřecí vývar s nudlemi, jako hlavní 
chod masové kuličky s rýží a kari omáčkou 
a nakonec broskvovo tvarohový dezert. V šest 
hodin dorazili naši hosté a začala večeře, velmi 
zábavná a uvolněná. Po hlavním chodu následovalo 
naše vystoupení a úplně nakonec nám předvedli 
naši hosté několik ukázek ze svého repertoáru – 
žonglování s talíři, které jsme si dokonce mohly 
vyzkoušet, bleší cirkus a mořskou pannu. Po večeři 
při mytí nádobí si pár lidí užívalo vyrábění sněhové 
„zmrzliny“ pomocí naběraček. Před spaním jsme 
ještě chvíli zpívaly s  kytarou s Horaly a šly spát. 
V neděli jsme uklidily klubovnu a po snídani 
se rozloučily. 

Družinová akce Medúz 3. - 4. 3. 2017 

Sraz: v pátek 3. 3. 2017 po schůzce v klubovně 

Konec: sobota 4. 3. v 17:00 tamtéž 

S sebou: spacák, hygienu, jídlo na celou dobu 
kromě nedělního oběda, plavky a ručník, 200 Kč 
(na plaveckou halu, je možné, že se většina peněz 
vrátí), drobné na dvě cesty autobusem/ lítačku. 
 

Družinová akce Vážek 4. - 5. 3. 2017 

Sraz: v sobotu 4. 3. 2017 v 9:00 v klubovně 

Konec: neděle 5. 3. v 9:30 tamtéž 

S sebou: spacák, hygienu, jídlo na celou dobu 
kromě nedělního oběda, plavky a ručník, 200 Kč 
(na plaveckou halu, je možné, že se většina peněz 
vrátí), drobné na dvě cesty autobusem/ lítačku. 
 

Den sesterství 
Protože toto číslo bude vydáno ještě v únoru před 
konáním této akce, připomínáme, že Den sesterství 
se bude konat v neděli 26. Února od 14:00 do 
17:00. S sebou si vezměte něco dobrého k jídlu na 
rozdělení se s ostatními, plastovou lahev bez 
etikety a na sebe skautský kroj se šátkem.  

 

Další plánované akce  

Velikonoční prázdniny 13. -17. dubna 

Svojsíkáč (důležité!) 21. – 23. dubna 

Květnová výprava 19. -21. května 

Tábor 8. - 29. 7. 2017  

Kontakty na vedoucí: 

Kory - Eliška Slavatová (vůdkyně oddílu) 

      774 712 889, eliska.slavatova@gmail.com 

Kopřiva - Ludmila Mráčková (zástupkyně vůdkyně) 

      608 420 325,  mrackova.lida@gmail.com 

Štěpánka Slavatová - rádkyně (Medúzy) 

      723 652 393, stepankaslavatova@gmail.com 


